
Анкета для опитування НПП, які беруть 

участь у підготовці здобувачів третього 

(освітньо-наукового) рівня вищої освіти 

за спеціальністю 133 «Галузеве 

машинобудування» 
Ваші відповіді дуже важливі для нас! 

 

  

* Обязательно 

Электронная почта* 

Ваш адрес эл. почты 

Електронна адреса* 

 

Мой ответ 

Наскільки ефективно, на Ваш погляд, ЗВО забезпечив всі необхідні умови для 

навчання та викладання ?* 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Які дисципліни, на Вашу думку, необхідно ВВЕСТИ до ОНП? 

 

Мой ответ 

Які дисципліни, на Вашу думку, необхідно ВИВЕСТИ з ОНП? 

 

Мой ответ 

Які слабкі сторони, на Вашу думку, існують у підготовці здобувачів? Якщо 

існують, запропонуйте, будь ласка, як саме їх необхідно усунути. 



 

Мой ответ 

Яких матеріально-технічних засобів, на Вашу думку, не вистачає на кафедрі, на 

факультеті або в університеті для підвищення якості підготовки здобувачів? 

 

Мой ответ 

Чи потрібно, на Вашу думку, удосконалити організацію педагогічної 

(асистентської) практики здобувачів? Якщо потрібно, запропонуйте, будь ласка, 

як саме. 

 

Мой ответ 

Наскільки Ви залучені до процедур внутрішнього забезпечення якості освітньо-

наукового процесу? 

 

Мой ответ 

Наскільки існуюча в ЗВО система професійного розвитку дозволяє задовільнити 

Ваші професійні потреби?* 
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10 

Які заходи вживаються для підвищення фаховості викладача?* 

відкриті лекції 
захисти дисертації 
інформування щодо можливості підвищення професіоналізму 
конференції, семінари, симпозіуми 
курси підвищення кваліфікації 
міжнародні стажування 
Другое: 

 

Які існують процедури моніторингу рівня професіоналізму НПП?* 

відкриті лекції 
заохочення 
рейтингова оцінка діяльності НПП 
процедура присвоєння вчених звань 



Другое: 
 

Чи відомі Вам випадки конфліктних ситуацій (зокрема пов’язані із сексуальними 

домаганнями, дискримінацією та/або корупцією тощо) та які заходи в цьому разі 

були вжиті (у випадку їх наявності)?* 

Мені такі випадки не відомі 
Другое: 

 

Надайте, будь ласка, свої коментарі та пропозиції щодо покращення якості 

освітньо-наукового процесу (за наявності) 

Мой ответ 

 

Дякуємо за надані відповіді! 

 


